Διαθέσιμες θέσεις, προϋποθέσεις 

συμμετοχής, απαραίτητα δικαιολογητικά, κριτήρια κατάταξης όπως αυτά 

έχουν αποφασιστεί από τα συμμετέχοντα Τμήματα 

Τμήμα Λογοθεραπείας 

Διάρκεια: 3 μήνες πλήρους απασχόλησης (υποχρεωτική) 

Διαθέσιμες θέσεις: Εκατόν εξήντα τρεις (163). 

Επιλέξιμες περίοδοι: 01 Μαρτίου - Η ημερομηνία στην περίπτωση της χρηματοδότησης της ΠΑ 

μέσω ΕΛΚΕ από συγχρηματοδοτούμενα προγράμματα ενδέχεται να μεταβληθεί. Δικαίωμα 

υποβολής αίτησης: Οι φοιτητές και οι φοιτήτριες που βρίσκονται από το 8ο εξάμηνο και άνω και